UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PROGRAMA DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO/2014-1

EDITAL DE 2ª CHAMADA -  EDITAL 082/2013

 O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimen-
tais, tendo em vista a publicação do Edital 082/2013, torna pública a relação dos classificados em
2ª chamada do  Programa de  Licenciatura em  Educação do  Campo/2014-1. A matrícula dos
candidatos classificados em 2ª chamada será realizada no dia 27 de janeiro de 2014 em um

dos seguintes locais:  Câmpus Catalão – Seccional do Centro de Gestão Acadêmica, sito à
Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, n. 1.120, Catalão-GO e no Câmpus Cidade de Goiás – Secreta-
ria Acadêmica, sito à Av. Bom Pastor, s/n, Setor Areião, Cidade de Goiás-GO.

Goiânia, 24 de janeiro de 2014.

Orlando Afonso Valle do Amaral
Reitor

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO 2014
2ª Chamada

Página 1

Cidade Inscrição Nome RG
GOIÁS 1401000603 ALESSANDRA SOARES NORONHA 4839666-DGPC/GO
GOIÁS 1401000676 CÉLIO COSMO FERREIRA 6152463-SSP/GO
GOIÁS 1401000957 GERCENI DUARTE ROCHA NETA 6217548-SSP/GO
GOIÁS 1401000288 HELLEN POLLYANNA VIEIRA 5340840-SSP/GO
GOIÁS 1401000924 ISANILDES MARIA DE FATIMA FREIRES 3501712-SSP/GO
GOIÁS 1401000680 LEUZA TEIXEIRA DA SILVA GONÇALVES 2659611-SSP/GO
GOIÁS 1401000109 LUZIMAR PEREIRA VASCONCELOS 3122770-SSP/GO
GOIÁS 1401000138 PAULO EDILBERTO FERNANDES DA SILVA 6174931-SSP/GO
GOIÁS 1401000746 PAULO SERGIO CORDEIRO DOS SANTOS 6236738-SSP/GO
GOIÁS 1401000019 RAFAEL PINHEIRO CORREIA 5918627-SSP/GO
GOIÁS 1401000613 RHUTH  FERREIRA DE SOUZA 2782909-DGPC/GO
GOIÁS 1401000875 THAIS NARA SANTOS LEAL 5298640-SPTC/GO
GOIÁS 1401000080 THAYNARA ETERNA JESUS DA SILVA 6238378-SSP/GO

	Planilha1